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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ПЧЕЛИКОВА Илона НОВ  1  V  1  V  V  X 0.600 4 14 4
ТАРУТА Полина НОВ  V  0  V  V  V  X 0.800 4 16 2
ДУБОВИКОВА Дарья НОВ  1  V  3  V  V  X 0.600 7 16 3
ЛОГИНОВА Владислава ЧЕЛ  V  3  V  V  V  X 0.800 11 19 1
ДОЛГОВА Анна АЛТ  1  2  1  0  V  X 0.200 -11 8 5
КРИВЦОВА Ева АЛТ  0  2  0  0  3  X 0.000 -15 5 6
СЛЮСАРЕВА Елизавета НОВ  A  A  A  A  A  A DNF

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

МАТЯСОВА Дарья НОВ  1  V  V  V  0  V 0.667 5 17 3
ЧЕРНЫШЕНКО Людмила ЧЕЛ  V  V  V  V  3  V 0.833 16 23 2
ЕФРЕМОВА Василина АЛТ  3  1  3  1  0  1 0.000 -15 9 7
КАРЕЛИНА Виктория НОВ  0  1  V  2  0  V 0.333 -8 11 4
КВИРКВЕЛИЯ Софья НОВ  0  0  V  V  1  2 0.333 -8 11 4
АТКИНА Алина НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ДЖЕЛОУХОВА Анастасия НОВ  1  0  V  0  V  1 0.333 -9 10 6

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ДУЛЕВА Анна ОМС  2  V  V  1  V  3 0.500 2 18 3
ШЕХИРЕВА Виктория НОВ  V  V  3  1  V  0 0.500 0 16 4
АГАЛАКОВА Ирина АЛТ  0  0  1  0  0  1 0.000 -22 2 7
РАЗИНКИНА Виктория НОВ  2  V  V  1  V  1 0.500 -3 16 5
КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
КОНЯХИНА Ирина НОВ  2  2  V  3  1  0 0.167 -8 12 6
ПАВЛОВА Антонина НОВ  V  V  V  V  1  V 0.833 12 21 2

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛКИНА Софья НОВ  3  V  2  V  V 0.600 8 17 3
ЛИГАЙ Варвара НОВ  V  V  V  V  2 0.800 7 18 1
КОТЕЛКИНА Любовь НОВ  0  0  V  V  2 0.400 -6 10 5
КРАЙНОВА Анастасия НОВ  V  3  3  V  V 0.600 8 18 2
НАЙСТЕТЕР Кира ОМС  0  1  1  0  2 0.000 -16 4 6
РОМАНИХИНА Анастасия АЛТ  1  V  V  0  V 0.600 -1 13 4

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

БРАТЧИКОВА Алиса НОВ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
СЕМЕНОВА Екатерина НОВ  0  1  V  V  V 0.600 0 13 3
АБРАШКИНА Анастасия НОВ  1  V  0  2  0 0.200 -10 7 5
ХАСАНОВА Алина НОВ  1  2  V  V  3 0.400 1 14 4
ГЕТМАН Рада КЕМ  1  0  V  1  0 0.200 -12 6 6
ГРИШАКОВА Алина АЛТ  0  3  V  V  V 0.600 4 15 2
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

СИНЯЕВА Виктория НОВ  1  0  3  V  V 0.400 -1 12 4
ПОЛОВНИКОВА Александра НОВ  V  0  V  V  V 0.800 8 16 2
ФЕДЕНЕВА Александра НОВ  V  V  2  V  V 0.800 14 18 1
ЛИГАЧЕВА Арина НОВ  V  2  V  V  V 0.800 4 18 3
ПАНОВА Виктория ОМС  1  1  0  3  V 0.200 -7 9 5
ПОНОМАРЕВА Полина АЛТ  0  0  0  2  0 0.000 -18 2 6

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ГУЕНКО Кристина НОВ  0  1  3  2  2 0.000 -12 8 6
ЩЕГЛОВА Александра НОВ  V  0  V  V  3 0.600 7 15 4
БОБРУЙКО Ульяна НОВ  V  V  3  V  2 0.600 7 17 3
ПАНАФИДКИНА Анастасия НОВ  V  0  V  V  V 0.800 4 16 2
ТИХОНОВА Юлия КЕМ  V  0  1  0  2 0.200 -11 7 5
ЧЕХОВА Анфиса АЛТ  V  V  V  2  V 0.800 5 18 1

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

МАКАРОВА Мария НОВ  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
НАДТОЧИЙ Елена НОВ  1  2  V  V  V 0.600 6 15 2
ГЕТМАНОВА Полина НОВ  0  V  V  V  2 0.600 -1 14 3
БЕЛОВА Полина НОВ  1  0  2  2  V 0.200 -10 9 5
КУДРЯВЦЕВА Софья АЛТ  0  0  3  V  V 0.400 -3 11 4
ВИРТЕНБЕРГЕР  Софья КЕМ  0  1  V  3  0 0.200 -10 8 6

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛЕНОК Татьяна НОВ  V  V  3  1  V  V 0.667 7 20 2
МУРАВЬЕВА Варвара НОВ  3  V  1  V  0  1 0.333 -7 13 5
КАЗАНЦЕВА Анна НОВ  1  1  0  2  2  V 0.167 -11 10 6
ДОРОНИНА Ксения НОВ  V  V  V  0  3  V 0.667 4 19 3
ТРЕТЬЯКОВА Мария АЛТ  V  3  V  V  V  V 0.833 16 23 1
ЛЕВАНДОВСКАЯ Виктория КЕМ  1  V  V  V  0  V 0.667 4 17 4
ХАДЖИЕВА Арина ОМС  0  V  1  3  0  0 0.167 -13 8 7

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

РОМАНОВА София НОВ  V  2  3  V  2  3 0.333 -1 18 5
ЗАИГРАЕВА Анастасия НОВ  1  1  1  V  0  0 0.167 -13 7 6
МАКАРОВА Алиса НОВ  V  V  V  V  3  V 0.833 11 23 1
ДЕМЧЕНКО Александра НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 1
РУНГ Ксения КЕМ  2  0  0  2  1  0 0.000 -19 5 7
БИКЕТОВА Полина АЛТ  V  V  V  0  V  1 0.667 3 17 4
КОРОТАЕВА Елизавета ОМС  V  V  2  2  V  V 0.667 8 20 3
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ  V  3  2  V  V  V 0.667 12 21 3
САФРОНОВА Александра НОВ  0  0  V  V  V  V 0.667 3 16 4
МИХАЙЛОВА Анна НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ГАСС Кристина НОВ  V  3  3  V  V  V 0.667 12 22 2
МАЛАХЕВИЧ Александра ОМС  1  0  1  0  V  3 0.167 -12 9 6
ПЫХТИНА Полина АЛТ  0  2  0  0  1  2 0.000 -19 5 7
ВЕШНЯКОВА Дарья КЕМ  0  0  2  0  V  V 0.333 -11 10 5

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

НИКОЛАЕВА Ксения НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1
ГОССЕН Виктория НОВ  3  V  V  3  V  V 0.667 12 22 2
ШЛЕМОВА Арина НОВ  1  0  V  2  V  V 0.500 -2 15 4
МОИСЕЕНКО Вероника НОВ  2  0  2  V  V  V 0.500 -3 16 5
МОЛОШТАН Дарья АЛТ  3  V  V  3  V  V 0.667 7 22 3
ЗМИЕВА Ульяна ОМС  3  2  0  2  0  V 0.167 -9 11 6
АРДАШКИНА Елизавета КЕМ  0  0  3  2  2  0 0.000 -17 7 7

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ЧУНЬКОВА Нина НОВ  3  V  2  V  V  V 0.667 11 21 2
КАЛЯЛИНА Софья НОВ  V  0  3  V  V  V 0.667 5 19 3
ВОЛКОВА Арина НОВ  2  V  0  V  V  3 0.500 5 17 4
ПРОКОПКИНА Лариса НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
БАШКИРОВА Маргарита КЕМ  0  0  0  1  V  1 0.167 -17 6 6
ПОПЕЛОВА Валерия ОМС  0  0  0  0  3  0 0.000 -21 3 7
АБРАМЕНКО Полина АЛТ  0  3  V  0  V  V 0.500 -1 15 5
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 АТКИНА Алина НОВ 1.000 19 24 квалифицирован
1 КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ 1.000 19 24 квалифицирован
3 ПРОКОПКИНА Лариса НОВ 1.000 18 24 квалифицирован
4 МАКАРОВА Мария НОВ 1.000 18 20 квалифицирован
5 БРАТЧИКОВА Алиса НОВ 1.000 17 20 квалифицирован
6 МИХАЙЛОВА Анна НОВ 1.000 15 24 квалифицирован
7 НИКОЛАЕВА Ксения НОВ 1.000 12 24 квалифицирован
8 ТРЕТЬЯКОВА Мария АЛТ 0.833 16 23 квалифицирован
8 ЧЕРНЫШЕНКО Людмила ЧЕЛ 0.833 16 23 квалифицирован

10 ПАВЛОВА Антонина НОВ 0.833 12 21 квалифицирован
11 ДЕМЧЕНКО Александра НОВ 0.833 11 23 квалифицирован
11 МАКАРОВА Алиса НОВ 0.833 11 23 квалифицирован
13 ФЕДЕНЕВА Александра НОВ 0.800 14 18 квалифицирован
14 ЛОГИНОВА Владислава ЧЕЛ 0.800 11 19 квалифицирован
15 ПОЛОВНИКОВА Александра НОВ 0.800 8 16 квалифицирован
16 ЛИГАЙ Варвара НОВ 0.800 7 18 квалифицирован
17 ЧЕХОВА Анфиса АЛТ 0.800 5 18 квалифицирован
18 ЛИГАЧЕВА Арина НОВ 0.800 4 18 квалифицирован
19 ПАНАФИДКИНА Анастасия НОВ 0.800 4 16 квалифицирован
19 ТАРУТА Полина НОВ 0.800 4 16 квалифицирован
21 ГАСС Кристина НОВ 0.667 12 22 квалифицирован
21 ГОССЕН Виктория НОВ 0.667 12 22 квалифицирован
23 ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ 0.667 12 21 квалифицирован
24 ЧУНЬКОВА Нина НОВ 0.667 11 21 квалифицирован
25 КОРОТАЕВА Елизавета ОМС 0.667 8 20 квалифицирован
26 МОЛОШТАН Дарья АЛТ 0.667 7 22 квалифицирован
27 БЕЛЕНОК Татьяна НОВ 0.667 7 20 квалифицирован
28 КАЛЯЛИНА Софья НОВ 0.667 5 19 квалифицирован
29 МАТЯСОВА Дарья НОВ 0.667 5 17 квалифицирован
30 ДОРОНИНА Ксения НОВ 0.667 4 19 квалифицирован
31 ЛЕВАНДОВСКАЯ Виктория КЕМ 0.667 4 17 квалифицирован
32 БИКЕТОВА Полина АЛТ 0.667 3 17 квалифицирован
33 САФРОНОВА Александра НОВ 0.667 3 16 квалифицирован
34 КРАЙНОВА Анастасия НОВ 0.600 8 18 квалифицирован
35 БЕЛКИНА Софья НОВ 0.600 8 17 квалифицирован
36 БОБРУЙКО Ульяна НОВ 0.600 7 17 квалифицирован
37 ДУБОВИКОВА Дарья НОВ 0.600 7 16 квалифицирован
38 ЩЕГЛОВА Александра НОВ 0.600 7 15 квалифицирован
39 НАДТОЧИЙ Елена НОВ 0.600 6 15 квалифицирован
40 ГРИШАКОВА Алина АЛТ 0.600 4 15 квалифицирован
41 ПЧЕЛИКОВА Илона НОВ 0.600 4 14 квалифицирован
42 СЕМЕНОВА Екатерина НОВ 0.600 0 13 квалифицирован
43 ГЕТМАНОВА Полина НОВ 0.600 -1 14 квалифицирован
44 РОМАНИХИНА Анастасия АЛТ 0.600 -1 13 квалифицирован
45 ВОЛКОВА Арина НОВ 0.500 5 17 квалифицирован
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46 ДУЛЕВА Анна ОМС 0.500 2 18 квалифицирован
47 ШЕХИРЕВА Виктория НОВ 0.500 0 16 квалифицирован
48 АБРАМЕНКО Полина АЛТ 0.500 -1 15 квалифицирован
49 ШЛЕМОВА Арина НОВ 0.500 -2 15 квалифицирован
50 МОИСЕЕНКО Вероника НОВ 0.500 -3 16 квалифицирован
50 РАЗИНКИНА Виктория НОВ 0.500 -3 16 квалифицирован
52 ХАСАНОВА Алина НОВ 0.400 1 14 квалифицирован
53 СИНЯЕВА Виктория НОВ 0.400 -1 12 квалифицирован
54 КУДРЯВЦЕВА Софья АЛТ 0.400 -3 11 квалифицирован
55 КОТЕЛКИНА Любовь НОВ 0.400 -6 10 квалифицирован
56 РОМАНОВА София НОВ 0.333 -1 18 квалифицирован
57 МУРАВЬЕВА Варвара НОВ 0.333 -7 13 квалифицирован
58 КАРЕЛИНА Виктория НОВ 0.333 -8 11 квалифицирован
58 КВИРКВЕЛИЯ Софья НОВ 0.333 -8 11 квалифицирован
60 ДЖЕЛОУХОВА Анастасия НОВ 0.333 -9 10 квалифицирован
61 ВЕШНЯКОВА Дарья КЕМ 0.333 -11 10 квалифицирован
62 ПАНОВА Виктория ОМС 0.200 -7 9 квалифицирован
63 БЕЛОВА Полина НОВ 0.200 -10 9 квалифицирован
64 ВИРТЕНБЕРГЕР  Софья КЕМ 0.200 -10 8 квалифицирован
65 АБРАШКИНА Анастасия НОВ 0.200 -10 7 квалифицирован
66 ДОЛГОВА Анна АЛТ 0.200 -11 8 квалифицирован
67 ТИХОНОВА Юлия КЕМ 0.200 -11 7 квалифицирован
68 ГЕТМАН Рада КЕМ 0.200 -12 6 квалифицирован
69 КОНЯХИНА Ирина НОВ 0.167 -8 12 квалифицирован
70 ЗМИЕВА Ульяна ОМС 0.167 -9 11 выбывший
71 КАЗАНЦЕВА Анна НОВ 0.167 -11 10 выбывший
72 МАЛАХЕВИЧ Александра ОМС 0.167 -12 9 выбывший
73 ХАДЖИЕВА Арина ОМС 0.167 -13 8 выбывший
74 ЗАИГРАЕВА Анастасия НОВ 0.167 -13 7 выбывший
75 БАШКИРОВА Маргарита КЕМ 0.167 -17 6 выбывший
76 ГУЕНКО Кристина НОВ 0.000 -12 8 выбывший
77 ЕФРЕМОВА Василина АЛТ 0.000 -15 9 выбывший
78 КРИВЦОВА Ева АЛТ 0.000 -15 5 выбывший
79 НАЙСТЕТЕР Кира ОМС 0.000 -16 4 выбывший
80 АРДАШКИНА Елизавета КЕМ 0.000 -17 7 выбывший
81 ПОНОМАРЕВА Полина АЛТ 0.000 -18 2 выбывший
82 ПЫХТИНА Полина АЛТ 0.000 -19 5 выбывший
82 РУНГ Ксения КЕМ 0.000 -19 5 выбывший
84 ПОПЕЛОВА Валерия ОМС 0.000 -21 3 выбывший
85 АГАЛАКОВА Ирина АЛТ 0.000 -22 2 выбывший

СЛЮСАРЕВА Елизавета НОВ dnf ?dnf?
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